
Prot. N°. Data Avvocato Pec

817 11/04/2023 Buccieri Francesco francesco.buccieri@ordineavvocaticatania.it

818 11/04/2023 Ficicchia Ivan avv.ivanficicchia@ordineavvocaticatania.it

821 11/04/2023 Giommaresi Rosario rosario.giommarresi@pec.it

823 11/04/2023 Calabretta Paolo paolo.calabretta@ordineavvocaticatania.it

825 11/04/2023 Fidone Giovanni Francesco fidone@pec.it

826 11/04/2023 Cappella Federico federicocappella@ordineavvocatiroma.org

828 12/04/2023 Vanacore Giorgio giorgio.vanacore@ordineavvocatita.it

829 12/04/2023 Buscemi Nunzio nunzio.buscemi@avvnicosia.legalmail.it

830 12/04/2023 Sgobbo Tiziana tizianasgobbo@ordineavvocatiroma.org

831 12/04/2023 De Negris Giovanni denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it

832 12/04/2023 Pitruzzella Domenico avv.domenicopitruzzella@pec.it

835 12/04/2023 Toto Fabio avv.fabiototo@pec.it

841 13/04/2023 Mantegna Filippo filippo.mantegna@avvocatienna.legalmail.it

843 13/04/2023 Maniscalco Daniele Salvatore daniele.maniscalco@ordineavvocaticatania.it

847 14/04/2023 Lo Bianco Antonio antonio.lobianco@avvnicosia.legalmail.it

848 14/04/2023 Stallone Francesco francesco.stallone@lelmail.it

Domande ricevute per iscrizione elenco  Avvocati                                                                 

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale
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849 14/04/2023 Gobbo Andrea andreagobbo@pec.ordineavvocatitreviso.it

854 17/04/2023 Scopelliti Carmelo Fortunato Francesco avv.carmeloscopelliti@pecstudio.it

870 18/04/2023 De Feudis Sebastiano sebastiano.defeudis@pec.ordineavvocatitrani.it

874 18/04/2023 Di Siena Domenico domenico.disiena@avvocatismcv.it

878 18/04/2023 Basile Filippo filippo.basile@pecordineavvocaticatania.it

884 19/04/2023 De Luca Massimo massimo.deluca@pec.ordineavvocaticatania.it

885 19/04/2023 Maganuco Emanuele emanuele.maganuco@legalmail.it

934 27/04/2023 Zarrella Antonio a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it

943 27/04/2023 Micheletta Giorgio giorgiomicheletta@ordineavvocatiroma.org

949 28/04/2023 Consoli Giuseppe giuseppe.consoli@pec.ordineavvocaticatania.it

950 28/04/2023 Guarnaccia Elio elio.guarnaccia@pec.ordineavvocaticatania.it

951 28/04/2023 Basile Gennara Maria gennara.basile@pec.ordineavvocaticatania.it

952 28/04/2023 Cantale Aeo Serena Giuseppa serenagiuseppa.cantaleaeo@pec.ordineavvocaticatania.it

961 28/04/2023 Magnano Di San Lio Maurizio Carmelo studiomagnano@pec.ordineavvocaticatania.it

968 02/05/2023 Lanfranchi Antonio avvantoniolanfranchi@cnfpec.it

969 02/05/2023 Urzì Simona Concetta simonaconcetta.urzi@pec.ordineavvocaticatania.it

970 02/05/2023 Lo Faso Andrea andrea.lofaso@pec.ordineavvocaticatania.it

971 02/05/2023 Milazzo Claudio Cosimo Giuseppe claudio.milazzo@pec.ordineavvocaticatania.it

976 02/05/2023 Pisanti Amadeo amedeo.pisanti@pec.pisantiavvocati.it

977 02/05/2023 Tassone Bruno brunotassone@ordineavvocatiroma.org
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984 02/05/2023 Mantello Maria maria.mantello@cert.ordineavvocaticaltagirone.it

987 03/05/2023 Lo Giudice Corrado corrado.logiudice@pec.ordineavvocaticatania.it

1015 08/05/2023 Bazzichi Andrea andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it

1018 08/05/2023 Giustolisi Donatella Angela Maria donatella.giustolisi@pec.ordineavvocaticatania.it

1029 09/05/2023 Virga Gionata Maria gionatamaria.virga@cert.ordineavvocaticaltagirone.it

1043 10/05/2023 Frediani Angelo angelo.frediani@avvragusa.legalmail.it

1045 10/05/2023 Distefano Rossana rossana.distefano@cert.ordineavvocaticaltagirone.it

1066 12/05/2023 Riccotti Francesco francesco.riccotti@avvocatimodica.legalmail.it

1084 15/05/2023 Scalia Salvino salvino.scalia@cert.ordineavvocaticaltagirone.it

1107 17/05/2023 Castelli Fulvio fulviocastelli@legalmail.it

1121 17/05/2023 Caruso Roberto roberto.caruso@pec.ordineavvocaticatania.it

1135 19/05/2023 Rossi Gianluca gianlucarossi1@ordineavvocatiroma.org

1137 19/05/2023 Adamo Raimondo avv.raimondoadamo@pec.giuffre.it

1161 23/05/2023 Mancuso Gandolfo gandolfo.mancuso@avvocaticl.legalmail.it

1163 23/05/2023 Giorgio Antonio Gioacchino avv.antoniogiorgio@avvocatiagrigento.it

1164 23/05/2023 Vaccaro Ottavio ottavio.vaccaro@pec.ordineavvocaticatania.it

1182 25/05/2023 Dionigi Michele dionigi.michele@avvocatibari.legalmail.it

1183 25/05/2023 Tallini Valerio valeriotallini@ordineavvocatiroma.org

1186 26/05/203 Milano Giuseppe giuseppe.milano@avvocatienna.legalmail.it

1187 26/05/203 Cappello Simone simonecappello@pecavvpa.it
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1188 26/05/203 Costarelli Salvatore salvatore.costarelli63@pec.ordineavvocaticatania.it

1202 29/05/2023 Canminiti Giuseppe avv.giuseppecaminiti@pec.giuffre.it

1203 29/05/2023 Magistro Domenico avv.domenicomagistro@pec.giuffre.it

1204 29/05/2023 Mugeri Filippo filippo.maugeri@pec.ordineavvocaticatania.it

1217 30/05/2023 Vagliasindi Alessandro alessandro.vagliasindi@pec.ordineavvocaticatania.it

1218 30/05/2023 Pulvirenti Luigi luigi.pulvirenti@cert.ordineavvocaticaltagirone.it

1219 30/05/2023 Gravina Annamaria annamariagravina@pec.giuffre.it

1221 30/05/2023 Garra Antonio Domenico Maria antonio.garra@pec.ordineavvocaticatania.it

1222 30/05/2023 Domina Silvano silvano.domina@avvnicosia.legalmail.it

1227 31/05/203 Cappello Maurizio maurizio.cappello@avvocatimodica.legalmail.it

1232 31/05/203 Giunta Sabina sabina.giunta@avvocatienna.legalmail.it

1233 31/05/203 Rustico Guglielmo gugliemo.rustico49@avvocatimodica.legalmail.it

1234 31/05/203 Paolini Francesco avvocato.paolini@pec.studiolegalepn.it

1235 31/05/203 Rustico Angela angela.rustico@avvocatimodica.legalmail.it

1236 31/05/203 Caruso Sebastiano avv.brunocaruso@pec.ordineavvocaticatania.it

1237 01/06/2023 Zappalà Loredana Enza loredana.zappala@pec.ordineavvocaticatania.it

1238 01/06/2023 Finocchiaro Antonio antoniofinocchiaro@pec.ordineavvocatitorino.it

1239 01/06/2023 Saracco Gianni Maria giannimariasaracco@pec.ordineavvocatitorino.it

1240 01/06/2023 Formentin Laura lauraformentin@pec.ordineavvocatitorino.it

1242 01/06/2023 Finocchiaro Davide davidefinocchiaro@pec.ordineavvocatitorino.it
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1243 01/06/2023 Colasurdo Fabrizio fabriziocolasurdo@pec.ordineavvocatitorino.it

1244 01/06/2023 Pedace Stefania stefaniapedace@pec.ordineavvocatitorino.it

1247 01/06/2023 Castro Eva eva.castro@avvocatienna.legalmail.it

1248 01/06/2023 Barone Simona simona.barone@pec.ordineavvocaticatania.it
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